
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/372/18 

RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 1 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a, 3b i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1614, z późn. zm.), po uzgodnieniu 

z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Rzeszowie, 

Rada Gminy Żurawica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody jednego drzewa z gatunku świerk biały (Picea abies) pn. „Józef” 

o obwodzie pnia 175 cm, rosnącego na nieruchomości położonej w miejscowości Bolestraszyce, gmina 

Żurawica na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 906/1, obręb Bolestraszyce – własność Arboretum 

i Zakładu Fizjografii w Bolestraszyce, powołanego rozporządzeniem nr 20/07 Wojewody Podkarpackiego 

z dnia 27 kwietnia 2007 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody, § 1, pkt 1. 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody drzewa o którym mowa w § 1, następuje z uwagi na utratę wartości 

przyrodniczych, ze względu na który ustanowiono pomnik oraz zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Józef Pukajło 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 15 października 2018 r.

Poz. 4277


		2018-10-15T12:34:29+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




